北京师范大学教务部文件
师教质量〔2025〕30 号

关于开展 2025-2026 学年第一学期
本研课堂教学过程评价工作的通知

各学院及相关单位：

课堂教学评价是我校教学质量保障体系的重要组成部

分，是教师及时了解学生学习情况，提升教学质量的重要依

据。现就本学期本研课堂教学过程评价相关工作通知如下。

一、工作要求

请各单位高度重视，精心组织，通知到每一位任课教师

和学生，采取切实措施推动学生积极参与课堂教学评价。

二、工作安排

1.评教时间

2025 年 10 月 13 日—11 月 28 日

2.评教路径

方式一：连接校园网。北京师范大学企业微信/企业号→

教学与人才培养→课表成绩→课程评教→过程评教。

方式二：连接校园网。移动端或 PC 端输入链接 https:/

/ss.bnu.edu.cn/www/dd/vue/spa/pjxt#/→输入信息门户账

号密码登入评教界面→过程评教。

三、相关说明

1.学生点击“立即评价”，即可多次填写、提交问卷。

2.教师点击“查看详情”，即可查看并选择回复学生提

交的意见与建议。

3.师生均可实时查看意见建议及回复详情。

4.评教系统在学校管理端和教师用户端均不出现学生的

任何个人信息，请客观填写。

联系人：姚尧，58804471，yaoyaozlc@bnu.edu.cn

教务部（研究生院）

2025 年 10 月 11 日

mailto:杨昕，58804471，yangxinzlc@bnu.edu.cn